
Aktuální přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

každá středa  

do 12.10. 

Pelléova (chodník naproti vstupu na 

velvyslanectví ČLR) 

 

 

 

 

 

 

08:00 – 10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR. 

Nesouhlas 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong 

 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

14.4.2022 

30 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

každá první 

středa v měsíci  

do 7. 12.  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své počaté děti. 

Upozornění na nesmyslnost 

jejich zabíjení (potratů). 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

 

22.6.2022 

3-15 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

15.7. 

 

Na Příkopě (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

 

 

 

17:30 - 19:30 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

 

 

26.6.2022 

20-30 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

16.7. 

  

Václavské náměstí (u obchodu New 

Yorker) 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

J. Č. 

 

 

 

 

 

 

 

27.6.2022 

30 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

17.7. nám. Míru (před kostelem sv. 

Ludmily) 

 

 

 

 

 

18:00 – 19:00 

Modlitba za Ukrajinu, 

promluvy 

M.H. 

 

 

 

 

 

 

30.6.2022 

50 

 

 

 

 

 

 

4 

P-2 

17.7. 

  

Pelléova – chodník a vozovka 

naproti Velvyslanectví ČLR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyjádření podpory pokojné 

kultivační praxi Falun Dafa. 

Připomenutí 23. trgického 

výročí pronásledování 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Dafa. Výměna 

názorů a informací na 

dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

B.M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 -130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

 

 

9:30 – 12:30 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

 

 

 

 

 

27.6.2022  

 

 

 

 

 

3 

17.7. 

  

Staroměstské nám. – u sochy Jana 

Husa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:30 – 18:30 

Vyjádření podpory pokojné 

kultivační praxi Falun Dafa. 

Připomenutí 23. trgického 

výročí pronásledování 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Dafa. Výměna 

názorů a informací na 

dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

B.M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.6.2022  

10 -130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

17.7. 

 

Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

 

 

 

15:00 – 19:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

 

 

4.7.2022 

20 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

17.7. Anděl – u výstupu ze stanice metra 

 

 

 

 

 

 

15:00 – 19:00 

Demonstrace proti plošné 

kontrole komunikace na 

internetu 

T.V. 

 

 

 

 

 

 

12.7.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

1 

P-5 

18.7. Ládví (u metra) 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

B.M. 

 

 

 

 

 

 

1.6.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-8 

18.7. Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. Fr. Kafky – Staroměstské 

nám. – Celetná – Ovocný trh – 

Havířská – Na Příkopě – Můstek – 

Na Příkopě – Havířská – Železná – 

Staroměstské nám. – Malé nám. – 

Linhartská – Mariánské nám. 

 

Zlepšení podmínek pro 

pouliční divadlo na Praze 1 

ArtProm s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

15:00 – 16:00 21.6.2022 20 

19.7. 

 

nám. Jiřího z Poděbrad (mezi 

vestibulem metra a trhy) 

 

 

 

 

 

16:30 – 19:30 

Propagace veganského 

životního stylu 

Otevři Oči, z. s. 

 

 

 

 

 

 

13.7.2022 

15 

 

 

 

 

 

 

1 

P-3 

20.7. nám. Republiky – před Palladiem 

 

 

 

 

 

 

16:00 – 20:00 

Informační stánek za účelem 

informování veřejnosti 

ohledně ochrany zvířat 

 

T.H. 

 

 

 

 

 

 

29.6.2022 

5 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

20.7.  Plzeňská 8 (vedle vstupu do OC 

Nový Smíchov) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00 – 20:00 

Pokojné shromáždění z 

důvodu nezaplacené mzdy za 

provedenou práci pro 

společnost Lemonella World 

s.r.o. 

Cizinec není 

otrok z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

13.7.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-5 

21.7. 

 

Plzeňská 8 (vedle vstupu do OC 

Nový Smíchov) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00 – 20:00 

Pokojné shromáždění z 

důvodu nezaplacené mzdy za 

provedenou práci pro 

společnost Lemonella World 

s.r.o. 

Cizinec není 

otrok z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

13.7.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-5 

22.7. 

 

Plzeňská 8 (vedle vstupu do OC 

Nový Smíchov) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00 – 20:00 

Pokojné shromáždění z 

důvodu nezaplacené mzdy za 

provedenou práci pro 

společnost Lemonella World 

s.r.o. 

Cizinec není 

otrok z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

13.7.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-5 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

23.7. 

  

nám. Republiky 5 – před Obecním 

domem 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

J. Č. 

 

 

 

 

 

 

 

27.6.2022 

30 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

23.7. 

 

Palackého nám. 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Protest proti zdražování a 

porušování svobody slova 

J.M. 

 

 

 

 

 

 

8.7.2022 

100 

 

 

 

 

 

 

5 

P-2 

23.7. Plzeňská 8 (vedle vstupu do OC 

Nový Smíchov) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00 – 20:00 

Pokojné shromáždění z 

důvodu nezaplacené mzdy za 

provedenou práci pro 

společnost Lemonella World 

s.r.o. 

Cizinec není 

otrok z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

13.7.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-5 

24.7. 

 

Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

 

 

 

15:00 – 19:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

 

 

4.7.2022 

20 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

24.7. 

 

Plzeňská 8 (vedle vstupu do OC 

Nový Smíchov) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00 – 20:00 

Pokojné shromáždění z 

důvodu nezaplacené mzdy za 

provedenou práci pro 

společnost Lemonella World 

s.r.o. 

Cizinec není 

otrok z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

13.7.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-5 

25.7. Střížkov (u metra) 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

B.M. 

 

 

 

 

 

 

1.6.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-9 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.7. nám. Republiky – před Palladiem 

 

 

 

 

 

 

16:00 – 20:00 

Informační stánek za účelem 

informování veřejnosti 

ohledně ochrany zvířat 

 

T.H. 

 

 

 

 

 

 

29.6.2022 

5 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

28.7. nám. Jiřího z Poděbrad 

 

 

 

 

 

 

16:30 – 19:30 

Čtení Bible s kázáním D.P. 

 

 

 

 

 

 

10.7.2022 

20 

 

 

 

 

 

 

1 

P-3 

30.7. Václavské nám. (pod sochou sv. 

Václava) 

 

 

 

 

 

14:00-18:00 

Setkání křesťanů M.W. 

 

 

 

 

 

 

8.2.2022 

5-30 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

30.7. 

 

Na Příkopě (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

 

 

 

16:00 - 18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

 

 

26.6.2022 

20-30 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

30.7. 

   

Křižovnické nám. 

 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

J.Č. 

 

 

 

 

 

 

 

27.6.2022 

30 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

31.7. 

 

Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

 

 

 

15:00 – 19:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

 

 

4.7.2022 

20 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.8. Prosek (u metra) 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

B.M. 

 

 

 

 

 

 

1.6.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-9 

6.8. 

 

Na Příkopě (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

 

 

 

16:00 - 18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

 

 

26.6.2022 

20-30 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

6.8. Václavské nám. – před pomníkem 

sv. Václava 

 

 

 

 

 

12:00 – 15:00 

Shromáždění na podporu 

Ukrajiny 

Y.K. 

 

 

 

 

 

 

4.7.2022 

100 

 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

7.8. Staroměstské nám. – u sochy Jana 

Husa 

 

 

 

 

 

16:00 – 18:00 

Shromáždění na podporu 

Ukrajiny 

Y.K. 

 

 

 

 

 

 

4.7.2022 

100 

 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

8.8. Letňany (u metra) 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

B.M. 

 

 

 

 

 

 

1.6.2022 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-9 

9.8. Václavské nám. – před pomníkem 

sv. Václava 

 

 

 

 

 

12:00 – 15:00 

Shromáždění na podporu 

Ukrajiny 

Y.K. 

 

 

 

 

 

 

14.6.2022 

100 

 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

10.8. 

 

Na Příkopě (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

 

 

 

17:30 - 19:30 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

 

 

26.6.2022 

20-30 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

10.8. Švandrlíkovo nám. 

 

 

 

 

 

 

17:30 – 18:00 

Pietní akce k 90. výročí 

narození jednoho ze 

zakladatelů původního 

Klokanklubu 

Klokanklub z.s. 

 

 

 

 

 

 

8.7.2022 

10-15 

 

 

 

 

 

 

2 

P-4 

11.8. nám. Jiřího z Poděbrad 

 

 

 

 

 

 

16:30 – 19:30 

Čtení Bible s kázáním D.P. 

 

 

 

 

 

 

10.7.2022 

20 

 

 

 

 

 

 

1 

P-3 

13.8. Václavské nám. – Na Příkopě – 

nám. Republiky – Celetná – 

Staroměstské nám. – Pařížská – 

nám. Curiových – Čechův most – 

nábř. Edvarda Beneše – Letenské 

sady 

 

9:00 – 22:00 

Gay Pride – pochod rovnosti 

a tolerance (Prague Pride 

2022) 

Prague Pride z.s. 

 

 

 

 

 

 

14.2.2022 

20 000 

 

 

 

 

 

 

100 

P-1 

P-7 

15.8. Staroměstské nám. (u Mariánského 

sloupu, průvod z kostela Panny 

Marie před Týnem k Mariánskému 

sloupu a zpět) 

 

 

 

9:00 – 14:00 

Modlitební shromáždění A.S. 

 

 

 

 

 

 

15.2.2022 

1000 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

18.8. nám. Jiřího z Poděbrad 

 

 

 

 

 

 

16:30 – 19:30 

Čtení Bible s kázáním D.P. 

 

 

 

 

 

 

10.7.2022 

20 

 

 

 

 

 

 

1 

P-3 

20.8. 

 

Na Příkopě (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

 

 

 

16:00 - 18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

 

 

26.6.2022 

20-30 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

24.8. Václavské nám. – před pomníkem 

sv. Václava – Václavské nám. 

směrem k Můstku - Na příkopě – 

Havířská – Ovocný trh – Celetná – 

Staroměstské nám. – Malé nám.  – 

Melantrichova – Havelská – Uhelný 

trh – Rytířská – Na můstku – 

Václavské nám. 

Shromáždění u příležitosti 

dne nezávislosti Ukrajiny. Ke 

dni památky obětí invaze a 

následné okupace vojsky 

Varšavské smlouvy. 

Spolek Asociace 

„Evrosen-

Baiterek“, z.s. 

 

 

 

 

 

5000 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

08:00 – 22:00 

 

7.6.2022 

 

20 

každou 

poslední středu 

v měsíci od 

31.8. do 30.11. 

Karlovo nám. (kostel sv. Ignáce) – 

U Nemocnice – Viničná – 

Apolinářská 

 

 

 

 

08:00 – 09:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti. Potrat není 

dobré řešení. 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

 

22.6.2022 

3-10 

 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

3.9. Letenská pláň 

 

 

 

 

 

 

13:00 – 19:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

27.6.2022 

5000 

 

 

 

 

 

 

10 

P-7 

3.9. 

 

Václavské nám. (Můstek) - Na 

příkopě – nám. Republiky – 

Revoluční – Štefánikův most – 

nábř. Edvarda Beneše – nábř. Kpt. 

Jaroše – Štefánikův most – 

Revoluční – nám. Republiky 

 

nám. Republiky – Revoluční – 

nábř. Ludvíka Svobody – 

Těšnovský tunel – Rohanské nábř. 

– Dvořákovo nábř. – Čechův most 

– nábř. Edvarda Beneše – 

Štefánikův most – Revoluční – 

nám. Republiky 

 

11:00 – 21:00 

Sportovní akce Birell Grand 

Prix 2022 

 

Nejde o shromáždění 

Prague 

International 

Marathon spol. 

s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.6.2022  

10 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1000 

P-1 

P-7 

3.9. Václavské nám. – u sochy sv. 

Václava 

 

 

 

 

 

 

13:00 – 19:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

30.6.2022 

5000 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-7 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

5.9. Malostranské náměstí 

 

 

 

 

 

 

14:30 – 15:30 

Vyjádření nesouhlasu 

účastníků shromáždění s 

nedostatečnou reakcí vlády 

na stávající inflaci a její 

sociální dopady 

Českomoravská 

konfederace 

odborových 

svazů 

 

 

 

9.6.2022 

1500 

 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

10.9. Palackého nám. – kolem sochy a 

přilehlé Zítkovy sady 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Den pro rodinu – manifestace 

a happening za práva rodičů 

a dětí 

Aliance pro 

rodinu, z.s. 

 

 

 

 

 

30.7.2022 

1000 

 

 

 

 

 

 

10 

P-2 

11.9. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 17:00 

Manifestace na ochranu 

zásad demokratického 

právního státu 

Právo Respekt 

Odbornost 

 

 

 

 

 

7.7.2022 

10000 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

15.9. nám. Míru (před kostelem u 

laviček) 

 

 

 

 

 

10:00 – 18:00 

Předvolební shromáždění 

občanů k aktuálním 

problémům a petiční akce. 

Komunistická 

strana Čech a 

Moravy 

 

 

 

 

24. 6. 2022 

20 

 

 

 

 

 

 

6 

P-2 

16.9. nám. Míru – před kostelem sv. 

Ludmily 

 

 

 

 

 

17:00 – 19:00 

Zastavme genocidu veřejné 

zeleně! STOP lobbingu 

zahradnických firem 

M.S. 

 

 

 

 

 

 

10.6.2022 

20-50 

 

 

 

 

 

 

1 

P-2 

21.9. Malostranské nám. – dolní část před 

budovou č. 2 

 

 

 

 

 

17:00 – 18:30 

Setkání na podporu obnovy 

Radeckého pomníku na 

Malostranském nám. 

 

 

 

 

Spolek Radecký 

Praha 

 

 

 

 

 

29.6.2022 

100 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

27.9. Václavské náměstí (od sochy sv. 

Václava směrem dolů až po úroveň 

ulice Opletalova) 

 

 

 

6:00 – 22:00 

Svatováclavské zastavení, 

vzpomínkový pořad na sv. 

Václava 

Sdružení přátel 

Václavského 

náměstí, zapsaný 

spolek 

 

 

27.3.2022 

200 

 

 

 

 

 

10 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

28.9. Václavské nám. – před pomníkem 

sv. Václava 

 

 

 

 

 

 

14:00 – 19:00 

Shromáždění za účelem 

vyjádření politických postojů 

k současnému vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

27.6.2022 

500 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

28.10. Studničkova, Votočkova, Hlavova, 

Albertov 

 

 

 

 

 

09:00 – 24:00 

Oslava výročí vzniku 

Československa 

Univerzita 

Karlova 

 

 

 

 

 

28.4.2022 

5000 

 

 

 

 

 

 

30 

P-1 

16.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

12:00 – 20:00 

Happening k blížící se 

prezidentské volbě 

Milion Chvilek 

z.s. 

 

 

 

 

 

23.5.2022 

750 

 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

16.11. Hradčanské nám., III. nádvoří 

Pražského hradu 

 

 

 

 

 

12:00 – 20:00 

Happening k blížící se 

prezidentské volbě 

Milion Chvilek 

z.s. 

 

 

 

 

 

23.5.2022 

500 

 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

17.11. Václavské nám. – horní část 

 

 

 

 

 

 

8:00 – 22:00 

Občanské shromáždění u 

příležitosti oslav 17. 

listopadu  

Nerudný fest.cz 

 

 

 

 

 

 

17.5.2022 v 0:01 

20.000 – 

80.000 

 

 

 

 

 

40 - 60 

P-1 

17.11. Václavské náměstí - dolní část 

zvaná „Můstek“ od ulice Na 

příkopech, po ulici Vodičkova 

 

 

 

 

10:00 -  22:00 

Shromáždění na podporu 

Evropské unie 

Pulse of Europe 

z.s. 

 

 

 

 

 

18.5.2022 

2000 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.11. Jenštejnská 1 – před budovou 

Hlávkovy koleje 

 

 

 

 

 

8:00 – 10:00 

Pietní shromáždění k uctění 

památky studentů Hlávkovy 

koleje, kteří se v roce 1939 

stali obětí nacistické 

perzekuce a připomenutí 

událostí z roku 1989 

Nadace „Nadání 

Josefa, Marie a 

Zdeňky 

Hlávkových“ 

 

 

 

17.5.2022 v 0:14 

500 

 

 

 

 

 

 

10 

P-2 

17.11. V celé délce ulic: Studničkova, 

Votočkova, Hlavova a Albertov 

 

 

 

 

 

01:00 – 24:00 

Oslava výročí sedmnáctých 

listopadů 1939 a 1989 

Univerzita 

Karlova 

 

 

 

 

 

17.5.2022 v 0:03 

10.000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-2 

17.11. Národní – od Národního divadla 

po Jungmannovo nám.) 

 

Spálená (od Národní k ul. 

Purkyňova) 

 

 

8:00 – 22:00 

Studentská oslava svobody 

k výročí Sametové revoluce  

- celodenní pouliční slavnosti 

Korzo Národní 

Díky, že můžem, 

z.s. 

 

 

 

 

 

17.5.2022 v 0:00 

100.000 

 

 

 

 

 

 

90-100 

P-1 

17.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

9:00 – 20:00 

Happening k blížící se 

prezidentské volbě 

Milion Chvilek 

z.s. 

 

 

 

 

23.5.2022 

v 13:05 

3000 

 

 

 

 

 

 

26 

P-1 

17.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

06:00 – 09:00 

20:00 – 23:55 

Demonstrace za svobodu a 

demokracii 

Chcípl pes 

 

 

 

 

 

 

1.6.2022 

100 

 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

17.11. Hradčanské nám., III. nádvoří 

Pražského hradu 

 

 

 

 

 

 

10:00 – 20:00 

Happening k blížící se 

prezidentské volbě 

Milion Chvilek 

z.s. 

 

 

 

 

 

23.5.2022 

v 13:05 

500 

 

 

 

 

 

 

 

15 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.11. Letenská pláň 

 

 

 

 

 

 

09:00 – 20:00 

Demonstrace za svobodu a 

demokracii 

Chcípl pes 

 

 

 

 

 

 

1.6.2022 

100 

 

 

 

 

 

 

20 

P-7 

17.11. 28. října u č. 1 – 3 

 

 

 

 

 

 

08:00 – 20:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

M.S. 

B.M. 

 

 

 

 

 

1.6.2022 

5-50 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

23.11. Ovocný trh 3 – Karolinum – 

Železná - Staroměstské náměstí po 

západní straně - Pařížská ke 

Staronové synagoze – Maiselova - 

nám. F. Kafky - U Radnice - Malé 

náměstí – Jilská – Jalovcová – 

Husova - Betlémské náměstí  

 

18.00 – 19.30 

Červená středa - Vyjádření 

podpory osobám 

pronásledovaným z důvodu 

víry nebo náboženství 

Ekumenická rada 

církví v České 

republice 

 

 

 

 

 

31.5.2022 

150 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

 

Stav ke dni 15. 7. 2022  
   

 

 

 

 


